# 2023上海海外置业移民留学展11月5日举办

产品名称	2023上海海外置业移民留学展11月5日举办
公司名称	广州市华亚展览服务有限公司
价格	.00/件
规格参数	
公司地址	广州市天河区珠村东环路66号
联系电话	18620712559

# 产品详情

2023上海海外置业移民留学展11月5日举办

2023(上海)第二十二届海外置业移民留学展览会

时间:2023年11月5日-6日地点:上海世贸展览馆(长宁区兴义路99号)

## 展会概况

海外置业及投资移民上海展,是目前中国针对日益发展的海外置业及投资移民行业的盛会,展会涵盖四大主题:海外置业、海外移民、海外留学、海外投资。为期三天的展会将会有来自欧洲、北美洲、亚洲、澳洲、非洲等40多个国家和地区涉及海外置业、移民、投资、留学等多个领域的参展企业,集中展示高品质地产项目和投资移民服务。"2023(上海)第二十二届海外置业移民留学展览会"是上海地区唯一的专业置业投资、移民展览会,我们可以让您直接近距离地面对意向客户群体,了解您项目的优劣势,并且提供更大更广的平台让您推介您的项目。所以我们一定是您进入中国上海的\*\*选择和\*\*良机。目前"2023(上海)第二十二届海外置业移民留学展览会"作为一个高品位、全方位、综合性的大型展。

本届展会商机无限,市场潜力巨大,诚邀您加盟本届展会,共创市场,共展宏图!

# 展会一览:

报到布展:2023年11月4日

展览时间:2023年11月5日-6日(9:00-16:30)

撤展时间:2023年11月6日16:00

展览地点:上海世贸展览馆(上海市长宁区兴义路99号)

组织单位: 上海企顺展览服务有限公司

## 冠名、赞助方案:

\*\*冠名单位:费用60万元(详细资料和待遇备索);

赞助商单位: 费用分为钻石20万;\*\*16万;银牌10万三种赞助方式,享受大会提供的各种特殊待遇(详细资料和待遇备索);

#### 展出范围:

移民项目:投资商业移民项目、移民中介机构、海外留学机构、\*新移民项目;

海外地产发展商:海外房产.公寓、别墅、商用物业、地产、海外中国商城等;

投资咨询:投资银行、基金、国际投资咨询机构、法律及服务机构;

配套服务:律师事务所、语言培训学校、预科学校、海外学院、就业机构等;

# 展位收费标准:

A、标准展位:3X3=9m2 2800人民币/m2 国外企业:3900USD12m2

(展位配置:一条KT板中英文楣板、洽谈圆桌一张、4把椅子;资料桌一个、椅子两把;地毯、220V(电源插座一个、射灯两只)。

B、特装展位:2500元人民币/m2,(室内光地36m2起租,不提供任何配置,展商可自行安排特殊装修或委托组织单位推荐展台搭建公司);

# 会刊与其它广告:

会刊在大会期间广泛赠送给主管部门及相关协会、观展客商,以及寄发给国内外业内人士相关单位等。

封面:¥38000元,封底:¥26000元,封二:¥18000元,封三:¥15000元,扉页:¥12000元,彩整版:¥10000元,气球¥6000元/个,拱门¥8000元/期,入场券:¥40000元/10万张,手袋:50000元/万个,广告牌:¥30000元(6X4)米。

#### 赞助方案:

组织方特邀有实力的企业作为大会赞助商:分为钻石、\*\*、银牌三种赞助方式,享受大会提供的各种待遇(详细资料和待遇备索);

## 参展程序:

A、填写《参展申请表》加盖公章后邮寄或传真至大会组委会;参展单位需按付款通知的要求,于7个工作日内交付展位费,以落实展台位置;原则上不接受展位费定金形式,个别用户只支付了展位费定金的,定金金额不少于展位费金额的50%,且余额需在2023年10月15日前付清,否则,主办单位将视其放弃参展,参展企业报名后中途退展,参展费用概不退还。参展单位展位费全款支付后方可向主办方申请开具参展费发票。

B、在确认展位后,主办单位将向参展单位寄发《参展手册》;手册包括展品运输、展台设计搭建、旅行 及住宿安排、物品租用等有关信息,参展商必须按要求填写好手册中有关表格,并于截止日前交回主办 单位。

C、展位顺序分配原则 " 先申请、先汇款、先安排 " .主办在收到展位费定金后,才能落实参所预定展位。